
 

Uchwała Nr LV/263/2021 

Rady Gminy w Orońsku 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie: ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, 

ustalenie planu finansowego tych wydatków oraz określenia ostatecznego terminu 

dokonania każdego wydatku ujętego w wykazie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy w Orońsku 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 oraz 

określa ostateczne terminy ich dokonania: 

1. Dział 010  - Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

§ 6050  - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

zadanie „Budowa sieci wodociągowej w pasie drogi wewnętrznej zlokalizowanej na 

działce nr ew. 697 w m. Dobrut” w tym: 

• umowa 86.RGK.2021 z dnia 26.11.2021 r. na kwotę 85 000 zł. – ANZU Anna Pawlik, 

Łoniów 32a, 27-670 Łoniów– wykonanie, 

• umowa 89.RGK.2021 z 13.12.2021 r. na kwotę 3 250,00 zł.- Labrys” Urszula 

Jedynak, ul. Osiedle 4/18, Sudół, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski – nadzór 

archeologiczny, 

• umowa 87.RGK.2021 z 26.11.2021 na kwotę 1 845 zł. ADAMS Zakład Usług 

Inwestycyjnych Budowlano-Instalacyjnych, ul. Chałubińskiego 15B m 2, 26-600 

Radom– nadzór inwestorski 

Termin wykonania ustala się do 30 czerwca 2022 r. 

 

zadanie „Budowa sieci wodociągowej od ul. Zagórskiej w kier. Krogulczy Suchej, 

wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 735, do działki nr ew. 202/5, obręb Orońsko” w tym: 

• umowa z  dnia 20.12.2021 r. na kwotę 22 000 zł. ADAMS Zakład Usług 

Inwestycyjnych Budowlano-Instalacyjnych, ul. Chałubińskiego 15B m 2,  

26-600 Radom– opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

Termin wykonania ustala się do 30 czerwca 2022 r. 

 

§ 6060  - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

zadanie „Zakup pompy głębinowej z płaszczem przyspieszającym” w tym: 

• oferta z dnia 29 .12.2021 r. na kwotę 17 011 zł. – Przedsiębiorstwo Handlowe 

„GAMA” Sp. j. 62-020 Swarzędz ul. Skryta 8 – pompa z płaszczem i transport 

Termin wykonania ustala się do 30 czerwca 2022 r. 

 

zadanie „Agregat prądotwórczy Barracuda 40 kW” w tym: 

• oferta z dnia 29.12.2021 r. na kwotę 40 600 zł. – Wa-Tech Agnieszka Waszkowiak, 

ul. Sprzeczna 9, 62-002 Suchy Las – zakup agregatu 

Termin wykonania ustala się do 30 czerwca 2022 r. 



 

2. Dział 600  - Transport i łączność 

Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne  

§ 6050  - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

zadanie „Budowa chodnika w Orońsku na ul. Zagórskiej” w tym: 

• umowa 64.RGK.2021 z dnia 29.09.2021 r. na kwotę 9 840,00 zł. – DK-Projekty 

Drogowe Damian Kopycki, Siekierka Stara 39, 27-312 Chotcza– opracowanie 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej, 

Termin wykonania ustala się do 30 czerwca 2022 r. 

 

 

zadanie „Budowa drogi w miejscowości Guzów-Kolonia (Wólka-Guzowska)  

na działkach nr 799 i 800 (dokumentacja geodezyjna)” w tym: 

• umowa 67.RGK.2021 z dnia 7.10.2021 r. na kwotę 4920,00 zł. – Firma Usługi 

Geodezyjne Leszek Tokarski, ul. Iłżecka 10, 26-500 Szydłowiec,  dokonanie 

podziału działek, 

Termin wykonania ustala się do 30 czerwca 2022 r. 

 

zadanie „Budowa drogi w Wałsnowie na działce nr ew. 477” w tym: 

• oferta wykonawcza na kwotę 21 500 zł. – DK-Projekty Damian Kopycki, Siekierka 

Stara 39, 27-312 Chotcza – wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej. 

Termin wykonania ustala się do 30 czerwca 2022 r. 

 

zadanie „Przebudowa drogi gminnej nr 400413W w relacji Guzów-Chronówek wraz 

z remontem istniejących rowów przydrożnych” w tym: 

• umowa 81.RGK.2021 z dnia 17 listopada 2021 r. na kwotę 215 285,25 zł. – PPHU 

„Artex” Zofia Oparcik, ul. Kielecka 45e/1, 26-600 Radom – wykonanie robót 

budowlanych, 

• umowa 82.RGK.2021 z 17 listopada 2021 r.  na kwotę 4 305 zł. – Firma Agles-Bud 

Leszek Sadza, Rożki 40d/4, 26-624 Kowala – nadzór inwestorski. 

Termin wykonania ustala się do 30 czerwca 2022 r. 

 

3. Dział 710 - Działalność usługowa 

Rozdział 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego 

§ 4300  - zakup usług pozostałych 

zadanie „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

(zad.1: Opracowaniu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Orońsko, zad.2: Opracowanie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obejmującego część obszaru miejscowości Dobrut 

i Orońsko, zad.3: Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obejmującego część gminy Orońsko dla obszaru w obrębie ewidencyjnym 0007 

sołectwa Guzów i obrębie ewidencyjnym 0011 sołectwa Łaziska - opracowanie 

studium i planu zagospodarowania dla Gminy Orońsko” w tym: 

• umowa 7.RGK.2020 z dnia 5.03.2020 r. na kwotę 20 190 zł. – Juliusz Korzeń 

Urbanista, ul. Śliwkowa 29, 55-080 Kąty Wrocławskie – wykonanie studium  

etap IV, 

Termin wykonania ustala się do 30 czerwca 2022 r. 

  



 

4. Dział 750  - Administracja publiczna 

Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

§ 6050  - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

zadanie „Rozbudowa i przebudowa budynku Urzędu Gminy w Orońsku o windę 

zewnętrzną” w tym: 

• umowa 53.RGK.2021 z dnia 16.09.2021 r. na kwotę 497 778,76 zł. – Firma 

Budowlano-Usługowa „WIATROBUD II” Paweł Wiatrak, Przemysław Wiatrak s.c. z 

siedzibą ul. Limanowskiego 47, 26-600 Radom – wykonanie, 

• umowa 58.RGK.2021 z dnia 16 września 2021 r.  na kwotę 12 000,00 zł. – Firma 

„Bonir” sp. z o.o. z siedzibą w Radomiu, ul. Litewska 40 – nadzór inwestorski 

Termin wykonania ustala się do 31 marca 2022 r. 

5. Dział 754  - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne 

§ 6050  - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

zadanie „Dobudowa budynku garażowego do istniejącego budynku OSP Chronów”  

w tym: 

• umowa 62.RGK.2021 z dnia 24.09.2021 r. na kwotę 8 700,00 zł. – JS Studio Marcin 

Sodel, ul. Świętojańska 8/6, 15-082 Białystok– opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej, 

Termin wykonania ustala się do 30 czerwca 2022 r. 

 

6. Dział 926  - Kultura fizyczna 

Rozdział 92601 - Obiekty sportowe 

§ 6050  - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

zadanie „Budowa toru rowerowego typu „Pumptrack” na terenie parku rekreacyjno-

wypoczynkowego w Orońsku  ” w tym: 

• umowa 61.RGK.2021 z dnia 30.09.2021 r. na kwotę 289 050,00 zł. – BT Project Sp. 

z o.o., ul. Sytkowska 43, 60-413 Poznań– wykonanie toru, 

• umowa 63.RGK.2021 z dnia 27.09.2021 r. na kwotę 8 487 zł. – Firma Agles-Bud 

Leszek Sadza, Rożki 40d/4, 26-624 Kowala – nadzór inwestorski 

Termin wykonania ustala się do 31 maja 2022 r. 

 

§ 2 

Ustala się plan finansowy wydatków wymienionych w § 1 

 

Lp. Nazwa zadania 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Kwota 

1 
Budowa chodnika w Orońsku na ul. 
Zagórskiej 

600/60016/6050 9 840 

2 

Budowa drogi w miejscowości 
Guzów-Kolonia (Wólka-Guzowska)  
na działkach nr 799 i 800 
(dokumentacja geodezyjna) 

600/60016/6050 4 920 

3 

Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego 
(zad.1: Opracowaniu studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Orońsko, zad.2: Opracowanie 

710/71004/4300 20 190 



miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 
obejmującego część obszaru 
miejscowości Dobrut i Orońsko, 
zad.3: Opracowanie miejscowego 
planu zagospodarowania 
przestrzennego obejmującego część 
gminy Orońsko dla obszaru w 
obrębie ewidencyjnym 0007 
sołectwa Guzów i obrębie 
ewidencyjnym 0011 sołectwa 
Łaziska – opracowanie studium i 
planu zagospodarowania dla Gminy 
Orońsko 

4 
Rozbudowa i przebudowa budynku 
Urzędu Gminy w Orońsku o windę 
zewnętrzną 

750/75023/6050 509 779 

5 
Dobudowa budynku garażowego do 
istniejącego budynku OSP Chronów 

754/75412/6050 8 700 

6 

Budowa toru rowerowego typu 
„Pumptrack” na terenie parku 
rekreacyjno-wypoczynkowego w 
Orońsku 

926/92601/6050 297 537 

7 
Budowa sieci wodociągowej w pasie 
drogi wewnętrznej zlokalizowanej 
na działce nr ew. 697 w m. Dobrut 

010/01010/6050 90 095 

8 

Budowa sieci wodociągowej od ul. 
Zagórskiej w kier. Krogulczy Suchej, 
wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 735, 
do działki nr ew. 202/5, obręb 
Orońsko 

010/01010/6050 22 000 

9 
Budowa drogi w Wałsnowie na 
działce nr ew. 477 

600/60016/6050 21 500 

10 

Przebudowa drogi gminnej nr 
400413W w relacji Guzów-
Chronówek wraz z remontem 
istniejących rowów przydrożnych 

600/60016/6050 219 591 

11 
Zakup pompy głębinowej z 
płaszczem przyspieszającym 

010/01010/6060 17 011 

12 
Agregat prądotwórczy Barracuda 40 
kW 

010/01010/6060 40 600 

OGÓŁEM 1 261 763 
 

 

§ 3 

Traci moc uchwała Nr Uchwała Nr LIV/255/2021 Rady Gminy w Orońsku z dnia  

10 grudnia 2021 r. w sprawie: ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego, ustalenie planu finansowego tych wydatków oraz określenia ostatecznego 

terminu dokonania każdego wydatku ujętego w wykazie. 

 

  



 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orońsko. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

          Sylwester Różycki 

 

  



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LV/263/2021 Rady Gminy w Orońsku z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

1. zadanie „Budowa chodnika w Orońsku na ul. Zagórskiej”. 

Na zadanie zawarto umowę 64.RGK.2021 z dnia 29.09.2021 r. na kwotę 9 840,00 zł. – 

DK-Projekty Drogowe Damian Kopycki, Siekierka Stara 39, 27-312 Chotcza,  

na opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej. Zadanie zgłoszono  

do wydatków niewygasających z uwagi na przedłużające się uzgodnienia projektowe. 

2. zadanie „Budowa drogi w miejscowości Guzów-Kolonia (Wólka-Guzowska)  

na działkach nr 799 i 800 (dokumentacja geodezyjna)”. 

Na zadanie zawarto umowę 67.RGK.2021 z dnia 7.10.2021 r. na kwotę 4920,00 zł. – 

Firma Usługi Geodezyjne Leszek Tokarski, ul. Iłżecka 10, 26-500 Szydłowiec,  

na dokonanie podziału działek. Zadanie zgłoszono do wydatków niewygasających  

z uwagi na przedłużającą się procedurę geodezyjną. 

3. zadanie „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

(zad.1: Opracowaniu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Orońsko, zad.2: Opracowanie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obejmującego część obszaru miejscowości Dobrut 

i Orońsko, zad.3: Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obejmującego część gminy Orońsko dla obszaru w obrębie ewidencyjnym 0007 

sołectwa Guzów i obrębie ewidencyjnym 0011 sołectwa Łaziska - opracowanie 

studium i planu zagospodarowania dla Gminy Orońsko”. 

Na zadanie została podpisana umowa 7.RGK.2020 z dnia 5.03.2020 r. na kwotę  

20 190 zł. – Juliusz Korzeń Urbanista, ul. Śliwkowa 29, 55-080 Kąty Wrocławskie  

na wykonanie studium etap IV. Zadanie zgłoszono do wydatków niewygasających  

ze względu na wydłużającą się procedurę uzgodnień z organami administracyjnymi. 

4. zadanie „Rozbudowa i przebudowa budynku Urzędu Gminy w Orońsku o windę 

zewnętrzną”.  

Na zadanie podpisano umowę 53.RGK.2021 z dnia 16.09.2021 r. na kwotę  

497 778,76 zł. – Firma Budowlano-Usługowa „WIATROBUD II” Paweł Wiatrak, 

Przemysław Wiatrak s.c. z siedzibą ul. Limanowskiego 47, 26-600 Radom na 

wykonanie oraz umowę 58.RGK.2021 z dnia 16 września 2021 r.  na kwotę  

12 000,00 zł. – Firma „Bonir” sp. z o.o. z siedzibą w Radomiu, ul. Litewska 40  

na nadzór inwestorski. Wydłużenie okresu realizacji zadania podyktowane jest z uwagi 

na sytuację na rynku wywołane pandemią. Wykonawca powiadomił Urząd Gminy,  



iż ze względu na sytuację pandemiczną wystąpiło opóźnienie w dostawie dźwigu 

windy. Wykonawca okazał dokumenty potwierdzające zamówienie  oraz 

potwierdzenie dostawy dźwigu windy  na luty 2022 r. wraz z uzasadnieniem. Prace 

budowlane szybu windy zakończone zostaną w terminie wyznaczonym  

w umowie  natomiast montaż dźwigu nastąpi po jego dostarczeniu. W związku  

z powyższym zadanie zostało przeniesione do niewygasających na 2022 rok. 

5. zadanie „Dobudowa budynku garażowego do istniejącego budynku OSP Chronów” 

Na zadanie została zawarta umowa 62.RGK.2021 z dnia 24.09.2021 r. na kwotę 

8 700,00 zł. – JS Studio Marcin Sodel, ul. Świętojańska 8/6, 15-082 Białystok  

na opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej. Zadanie zostało zgłoszone 

do wydatków niewygasających ze względu na przedłużającą się procedurę 

projektową. 

6. zadanie „Budowa toru rowerowego typu „Pumptrack” na terenie parku rekreacyjno-

wypoczynkowego w Orońsku” 

Na zadanie zawarto umowę 61.RGK.2021 z dnia 30.09.2021 r. na kwotę 289 050,00 zł. 

z BT Project Sp. z o.o., ul. Sytkowska 43, 60-413 Poznań na wykonanie toru oraz 

umowę 63.RGK.2021 z dnia 27.09.2021 r. na kwotę 8 487 zł. z Firma Agles-Bud Leszek 

Sadza, Rożki 40d/4, 26-624 Kowala na nadzór inwestorski. Zadanie zostało zgłoszone 

do wydatków niewygasających z uwagi na przedłużające się procedury 

administracyjne oraz sytuacją pandemiczną w firmie Wykonawcy. 

 

7. zadanie „Budowa sieci wodociągowej w pasie drogi wewnętrznej zlokalizowanej na 

działce nr ew. 697 w m. Dobrut” 

Na zadanie zawarto umowę  86.RGK.2021 z dnia 26.11.2021 r. na kwotę 85 000 zł. – 

ANZU Anna Pawlik, Łoniów 32a, 27-670 Łoniów– wykonanie, umowę 89.RGK.2021  

z 13.12.2021 r. na kwotę 3 250,00 zł.- Labrys” Urszula Jedynak, ul. Osiedle 4/18, Sudół, 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski – nadzór archeologiczny oraz umowa 87.RGK.2021  

z 26.11.2021 na kwotę 1 845 zł. ADAMS Zakład Usług Inwestycyjnych Budowlano-

Instalacyjnych, ul. Chałubińskiego 15B m 2, 26-600 Radom– nadzór inwestorski. 

Zadanie zostało zgłoszone do wydatków niewygasających z uwagi na trudne warunki 

pogodowe i niesprzyjające warunki techniczne. 

  



 

8. zadanie „Budowa sieci wodociągowej od ul. Zagórskiej w kier. Krogulczy Suchej, 

wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 735, do działki nr ew. 202/5, obręb Orońsko. 

Na zadanie zawarto umowę w dniu 20.12.2021 r. na kwotę 22 000 zł. ADAMS 

Zakład Usług Inwestycyjnych Budowlano-Instalacyjnych, ul. Chałubińskiego 15B 

m 2, 26-600 Radom na opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej. 

Zadanie zostało zgłoszone do wydatków niewygasających z uwagi na terminy 

wykonania prac projektowych i kosztorysowych. 

 

9. zadanie „Budowa drogi w Wałsnowie na działce nr ew. 477”. 

Na zadanie złożono ofertę wykonawczą na kwotę 21 500 zł. – DK-Projekty Damian 

Kopycki, Siekierka Stara 39, 27-312 Chotcza na wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej. Zadanie zostało zgłoszone do wydatków 

niewygasających z uwagi na terminy wykonania prac projektowych  

i kosztorysowych. 

 

10. zadanie „Przebudowa drogi gminnej nr 400413W w relacji Guzów-Chronówek wraz 

z remontem istniejących rowów przydrożnych”. 

Na zadanie zawarto umowę nr 81.RGK.2021 z dnia 17 listopada 2021 r. na kwotę 

215 285,25 zł. – PPHU „Artex” Zofia Oparcik, ul. Kielecka 45e/1, 26-600 Radom na 

wykonanie robót budowlanych oraz umowę nr 82.RGK.2021 z 17 listopada  

2021 r.  na kwotę 4 305 zł. – Firma Agles-Bud Leszek Sadza, Rożki 40d/4,  

26-624 Kowala na nadzór inwestorski. Zadanie zostało zgłoszone do wydatków 

niewygasających z uwagi na pogarszające się warunki atmosferyczne  

oraz problemy Wykonawcy związane z pandemią COVID-19. 

 

11. zadanie „Zakup pompy głębinowej z płaszczem przyspieszającym”. 

Na za zadanie została złożona oferta z dnia 29 .12.2021 r. na kwotę 17 011 zł. przez 

Przedsiębiorstwo Handlowe „GAMA” Sp. j. 62-020 Swarzędz ul. Skryta 8  na zakup 

pompy z płaszczem i transport. Zadanie zostało zgłoszone do wydatków 

niewygasających z uwagi na krótki termin realizacji zadania i sytuację panującą na 

rynku. 

  



 

12. zadanie „Agregat prądotwórczy Barracuda 40 kW” 

Na zadanie została złożona oferta z dnia 29.12.2021 r. na kwotę 40 600 zł. przez  

Wa-Tech Agnieszka Waszkowiak, ul. Sprzeczna 9, 62-002 Suchy Las na zakup 

agregatu. Zadanie zostało zgłoszone do wydatków niewygasających z uwagi na 

krótki termin realizacji zadania i sytuację panującą na rynku. 

 

 

 

 

Z uwagi na zapis w art. 263 ust. 4 ostateczny termin dokonania wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego, upływa 30 czerwca roku następnego. 


